РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Рыбное

	22.06.2023 г.

	                   № 46

О изменении адреса
земельному участку

          В соответствии с Постановление Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" и постановлением администрации Рыбинского сельсовета «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Муниципального образования Рыбинский сельсовет» № 37 от 22.09.2015г., ст. 32 Устава Рыбинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:26:1001001:284, площадью 578+/-8.41 кв.м, расположенному, Красноярский край, Мотыгинский район, с.Рыбное, ул. Советская, д. 30А, кв.2: на адрес: Красноярский край, Мотыгинский район, с. Рыбное, ул. Советская, д. 30А, кв.1;

2. Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером 24:26:1001003:446, площадью 573+/-8.38 кв.м,  расположенному, Красноярский край, Мотыгинский район, с. Рыбное, ул. Советская, д. 30А, кв.1: на адрес: Красноярский край, Мотыгинский район, с. Рыбное, ул. Советская, д. 30А, кв.2;

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Рыбинского сельсовета                                            В.Н. Кондратьева